Priifungstermine

vom 09.02.2026 bis zum 20.02.2026

Priifung
519010
150 15810  Modulabschlusspriifung
524552
150 15810 Modulabschlusspriifung
534976
150 15810  Modulabschlusspriifung
548478
150 15810  Modulabschlusspriifung
550583
150 15810  Modulabschlusspriifung
551192
150 15810 Modulabschlusspriifung
560756
150 15810  Modulabschlusspriifung

* Die schriftlichen Modulabschlusspriifungen finden im Raum SCH100.05A (Scharnhorststr. 100) statt.

Datum

18.02.26

18.02.26

18.02.26

18.02.26

18.02.26

18.02.26

18.02.26

Uhrzeit

09:30 Uhr

09:30 Uhr

09:30 Uhr

09:30 Uhr

09:30 Uhr

09:30 Uhr

09:30 Uhr

Raum*

Priifer

Dr. Florian Jan Fietje Homann

Priv.-Doz. Dr. Andreas Blum

Dr. Klaus Elmar Schmidt

Dr. Klaus Elmar Schmidt

Dr. Klaus Elmar Schmidt

Dr. Klaus Elmar Schmidt

Dr. Klaus Elmar Schmidt

Sollten Sie sich zu einer schriftlichen Modulabschlusspriifung in Spanisch im Bachelorstudiengang angemeldet haben, aber nicht auf diesem Aushang
erscheinen, wenden Sie sich umgehend an Ihre*n Sachbearbeiter*in.
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