

Prüfungstermine

vom 09.02.2026 bis zum 20.02.2026

Prüfung	Datum	Uhrzeit	Raum*	Prüfer
519010 150 15810 Modulabschlussprüfung	18.02.26	09:30 Uhr		Dr. Florian Jan Fietje Homann
524552 150 15810 Modulabschlussprüfung	18.02.26	09:30 Uhr		Priv.-Doz. Dr. Andreas Blum
534976 150 15810 Modulabschlussprüfung	18.02.26	09:30 Uhr		Dr. Klaus Elmar Schmidt
548478 150 15810 Modulabschlussprüfung	18.02.26	09:30 Uhr		Dr. Klaus Elmar Schmidt
550583 150 15810 Modulabschlussprüfung	18.02.26	09:30 Uhr		Dr. Klaus Elmar Schmidt
551192 150 15810 Modulabschlussprüfung	18.02.26	09:30 Uhr		Dr. Klaus Elmar Schmidt
560756 150 15810 Modulabschlussprüfung	18.02.26	09:30 Uhr		Dr. Klaus Elmar Schmidt

* Die schriftlichen Modulabschlussprüfungen finden im Raum SCH100.05A (Scharnhorststr. 100) statt.

Sollten Sie sich zu einer schriftlichen Modulabschlussprüfung in Spanisch im Bachelorstudiengang angemeldet haben, aber nicht auf diesem Aushang erscheinen, wenden Sie sich umgehend an Ihre*n Sachbearbeiter*in.